
MŽP-OG-20/21/SDD

Číslo smlouvy Zhotovitele: SE/2021/43 CES:190070

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2021/46389

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 1 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové dohodě - část 1 ze dne 24. 3. 2020

uzavřená mezi

Českou republikou - Ministerstvem životního prostředí
se sídlem: Vršovická 65, 100 10 Praha 10
zastoupenou: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka

pro řIzení sekce ochrany přírody a krajiny
IČO: 00164801
bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, číslo účtu: 7628001/0710
kontaktní osoba: Ing. Petr Uldrych, vedoucí oddělení nerostných zdrojů, tel.: "420 267 122 667,

email:

(dále jen "Ob/ednate/'l
na straně jedné

a

Severní energetická a.s.

se sídlem: Václava Řezáče 315,434 01 Most

zastoupená: Ing. Petrem Lencem, místopředsedou představenstva

IČO: 286 77 986

DIČ: CZ 699 00 3245

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 117043303/0300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka1986

(dále jen ,, Zhotovitel")

na straně druhé

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu o dílo - část 1 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové dohodě - část 1 ze dne 24. 3. 2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda")

Stránka 1 z 3



®̂
' J.i7". : .

ČI. 1

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dIlo: Realizace
zabezpečení dvou SDD ,,Svornost - Pohradická štola" (Č.O. 2824) v k.ú Pohradice a ,,propad
Bžany" (p.č. 497/8) (Č.o.2825) v k.ú. Bžany.

ČI. 2

Cena

1. Cena za provedeni díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku a činí 45,200 %.

ČI. 3

Doba, místo a podmínky plněni

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. dokončit ho a předat Objednateli nejpozději do 31. 10. 2021
(dodací lhůta).

ČI. 4

Ústa novení závěrečná

1. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě bude v rozporu, popř. v nesouladu s
ustanoveními obsaženými v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě

přednost. Touto Prováděcí smlouvou nesměji být za žádných okolností prováděny podstatné změny
rámcových podmínek stanovených v Rámcové dohodě. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno
jinak. použije se na právni vztah založený touto Prováděcí smlouvou příslušná ustanovení Rámcové
dohody.

2. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této Prováděcí smlouvy v plném znění včetně
Ceny díla a veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění této
Prováděcí smlouvy vztahuji, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni dle odst. 2. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění této
Prováděcí smlouvy provede Objednatel.

4. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, s platnosti originálu, přičemž Zhotovitel
obdrží jedno vyhotovení a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Stránka 2 z 3



W ®
^

iT . , .
5. Nedílnou součásti této Prováděcí smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. 1 - Registrační listy SDD " mapa

b) Příloha č. 2 - výpis z OR společnosti Severní energetická a.s.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy.

Objednatel
" "a""'n" Kí 1"11

Zhotovitel
V Mostě dne G. 4- &Lj'

Česká republika - Ministerstvo životního
prostředí

RNDr. Martiri Holý,
ředitel odboru geologie a zástupce náměstka pro

řízení sekce ochrany přírody a krajiny

l ,'
A

. ,
Č ·

Ing. F/etr Lenc
mÍstopředset představenstva

Stránka 3 z 3



Databáze důlních děl

Česká geologická služba, Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190, Fäx: +420/233 373 806, www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn. l
3102 Svornost - Pohradická štola 3053 2824

Další názvy Štola východního pole

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Pohradice 760382 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesnění polohy

pozemek p.č. 227/1

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

775437 983293 Odečteno 02-324 1685

Surovina druh

Upřesnění suroviny

Hnědé uhlí

Kategorie díla

Uhlí hnědé Surovina typ Uhlí hnědé

Staré důlní dílo Ukončeníprovozu 1937

Vlastník DD Neexistuje nebo není P,ovozovate1 dd Neexistuje nebo neníznám znám

Správce DD Neexistuje Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel

15.03.2021 Obec Světec

projev nebo účinky na povrch k 15.03.2021

Otevřená štola, rozměry neupřesněny. Dle protokolu o chemické analýze plynů (laboratoř HBZS MOSt) Činí
obsah CO2 5m od ústí díla 20,76%.

Oznámený stav díla k 15.03.2021
provizorně zajištěno výstražnou signální páskou a výstražnou tabulkou

Žťgdření 23.03.2021 Zpracoval Navštíveno Navštíveno ohrožuje Ohrožuje

Poznámka z registru SDD

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

zavalená a zasypaná

Typ díla Štola Profil díla jiný [m] 2,5 X 1,5



"~r \
\

"\\
\,

Česká geologická sluŽba, Kostelní 26, 170 06 Praha \
Těl.: +420/233 371 190, Fäx: +420/233 373 806, www.geology.cz

Databáze důlních děl
ID DD Označení prqjevu, název díla ID SDD Č. ozn.

l 3102 Svornost - Pohradická štola 3053 2824 \
Signatura Název zprávy

GF P108787 Znalecké posouzení důlních děl v severočeské pánvi se zaměřením na stará důlní díla(ve smyslu § 35 horního zákona) a jejich aktuální stav
GF FZ000060 Propočet uhelných zásob, důl Svornost - Ohníč, stav k 1.1.1952
GF FZ001105 Propočet uhelných zásob ke dni 1.1.1954, dŮl Svornost - Ohníč

zdroj informací

Evidenční listy DVÚZ k. p.

Zpracovatel KOS -
Most

IČ zpracovatele 10444866

Datum vložení Autor vložení · Datum aktualizace Autor aktualizace

03.06.2000 22.03.2021



SDD 2824
l ' j, /1!-' _,.. '"·-· ., , . m . ?,1 ·' ,, l nuULsle ", . ,. , .

. ~,j, . ,tl " " · --
· ' ", t 0 - ' ,Ór Mq 'erµ' ,, r i P'n \ c · " .· "·^ l

,r ' .l , ,
.. .l Sk . , ,, , , _ ,.. , . ,

l · ·1 '·i$ :<' G258'
' 'In'

""' ' ""S";"
l \ "L

" :"_ , Ohníč ý:"' í
,

" "" ""' ' .jí'" ' ,g;

. ,,,,
'·'"' _ "" - "' ·:'"-'"" ' ' ^ '\i"'," " ' '" Bž'· . BI ' " " "" " ' ' .. .. .. ."'y'" ·. . ' t' ' l ' \' ' . p, m "e l l ':

' ' " '
' _ " ' :," l'

b

4·" "·<4 ,:_; ,, ,>' · 'l ~' "tr \
7

l

. ', : , ' . -, ' \ '\' " .. , ' " ,'C - Ý b.-" : ;'". "'" - ' .,,l .. ::,, l" ""?> \\
,i Z9269 I " " )"\"

" ' Á'. l " , \ , 1" X ' f
l

-b X 3237'7 , \ · " "' ' Nemecky Ohničský .,

l . ,b' l ' X 555 ·
\ '. ,' . \ ' " > '-" " l ,'

· l
\ ' J --

° ' l ' " ' -4..0 \ '\l
l l l ' " t ' '-· ·Č; ř 3101 " l . " - _ 'es ' - C . _ . .

,. . ' , : - i ' . X,590 ._ . ,'P: "\ \" l 'L'(,!, l" "· ' J'°""·. l
\ 32360 L l "2 ,

"'·..., ,l
X 2Ó765 "i' ' SDD 2824 0

J P ' W l..'X3109 Y32362 ~j , l " . ,, l " " l , l' -
e'.'" E " "~ l ' I' ' : ,;'/·í "Bukovlcký. ."' "'

. "", ,I' ' "," "':.'- M/yň'·.· '"

ofq L-µS,

., \ X 3104 ' ?31 .J '"" ' .·'" - % '" 't l4'q ¥3,106 l' " 'jí' C><"""""' yl " ':<",Z l l'

) " ' '¢X32359 ° b l" /"Bukovi.X3271,,,..." ' poHnADĹcKÁ hora X 3105 '
j "'

, ." :4""" MtlKA
, :' ' "" 1'.: ,, l ' i 'k' I .) l '""" '" : Y "É

'- -324 '. ' , , J., ,,, ¶ĹŔb,·" " \ ' " ,, .' ' ...'. ' Mosnov 0 "
' ' ' l ' '"' " " ":- + . '0 ,

J' l : 0 ,
Pansk y (es :"

. ,.' ' Lhenice
: ' ,, "

,
" Lf?en,Cky 'e,,,

. l l

: . " ,, X 3290

n
X 328?,. ,,'— -- - --—X Q103 ., . " ,! ' fĹ' ,· .394

': // :, % .qt '
Ť Ô 'r""%;\ ,": X 32370" " Ť "\ '

V y:jmťj "";j " _ l \ "

' ':>"' "" " " · ·. . , ,r, q (,ej Ll" "' "'%

_ _ , _ Ĺ~"^ · '" ' ·: 3291
-, " "'·.. i , ,.,,:' ,:·HŮRKA . ',, · " - - '

.;_:. ·· - """ " \ : : C' "\ , X 32367 \, " " í ,.
'K

\

"m '" : 45i \ \
,? P

" y p

. l " " \ '" y , " — r"\K,"-, í " ' "" f 'j \ d
l 'N

(

25. března 2021 o 0,j5 0j3 0,f5 Oj6 km S

l © Česká geologická služba



N

l Databáze důiních děl

ID DD
32484 l

A

Česká geologická služba, Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Těl.: +420/233 371 190, Fax: +420/233 373 806, www.geology.cz

ID DD Označení pro,jevu, název díla ID SDD Č. ozn.
32484 l propad BŽany (p.Č. 497/8) 3054 2825

Další názvy

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Bžany 617342 Teplice Ústecký kraj Most

Upřesnění polohy

pozemek p.Č. 497/8

Y X Z Přesnost zaměření ZLM 1:25000 Č. podd. území

774280 982180 Odečteno 02-324

Surovina druh

Upřesnění suroviny

Hnědé uhlí

Kategorie díla

Uhlí hnědé Surovina typ Uhlí hnědé

Staré důlní dílo Ukončení provozu před r. 1945

Vlastník DD Neexistuje nebo není P,ovozovate1 dd Neexistuje nebo neníznám znám

Správce DD Neexistuje Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Datum omámení Oznamovatel

17.03.2021 Obec BŽany

Projev nebo účinky na povrch k 17.03.2021

propad oválného profilu o rozměrech 2,5 x 2,0m a hloubce cca 2,5m

Oznámený stav díla k 17.03.2021

Nezajištěno

Zť:dř""í 23.03.2021 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohmžuje

Poznámka z registru SDD

Jde o propad do důlní chodby hnědouhelného dolu Albert.

Poznámka k HDD

Stav díla k datu zpracování

Nezajištěno propad oválného profilu o rozměrech 2,5 x 2,0m a hloubce cca 2,5m

Typ díla Propad Proňl díla oválný [m]

zdroj informací

Ohrožuje

3x2x2,5

Zpracovatel Česká geologická služba IČ zpracovatele 00025798



"-~

r"

Česká geologická služba, Kostelní 26, 170 06 Praha
Tel.: +420/233 371 190, Fax: +420/233 373 806, www.geology.a

Databáze důlních děl
ID DD Označení pro_ evu, název díla ID SDD č. ozn. l
32484 propad Bžany (p.Č. 497/8) 3054 2825 \

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

19.03.2021 22.03.2021



SDD 2825
l L -" " > <--" "' " ' L - '" ' ' !Ň/ ""-... .L _ --G-P ...

, · " .-E \ ' K'OY""" - 00|ánk)L ú>z g· '." =: 7':" \, ': /:Y— -, "" \ Nad hřbtlo,,,,
" " ""-. """ - ' , P l "

.- - " -. ; - ' " ' ' ' \ , . 222.9 ".J7'i. .b r' "'K,
l l -:'

i l , "_""" \ .
í j,: ': Š: "":- ,\ m, "S/arb' M vn -- ' ú,. - l

l ,m,, ,, Q m";; ?4
:, ' ( " " ' - " - - ,J ' Ň"·. ,, l :" t: ' ",'l " l PTAC(VRCH \>- ' ' ' W 4g " /t· \

, i
'""",""l '":'- '"y, ' H'adiš,ě \ l.., ' 'l"' 'cX;,.

' l . l ' r - . - _ ' ~ I ·

"T C b pT" '
. Í'

Cp . 'l. "
,, J, f ' :i .Ĺ' J, - , . ,. t\

' :' E'",,? ,'l (l" >;.,T ,'. " ""'"· , . 'X .."l, " 1· ,.y
l'' '.' E " .if f ,. ,, u

' " ' '· ' " ' U cvgi.na '4j,.y -. " ,' ~ SDD 2825 \ " " """·"'
Q ", .-' " l" -'R "" " " " . " - '·'.&1- .·' - n.' I tb . , .. .' ". . . - ·-- - ".'" .>'"e' ' " ľ' ' ~

. . .. . . .. ."' '.' ' ' " I l"" .
· \ . - - - 7 "· ,., ,T j: Č' =,· 'b Ú "" '-

, - , ,324 · ' . ' ' " "- '" -"-- -- «"; O .. ,S--- . " e,\\' : , .. " t :,:;Š") i" .:'. :
, . . ' l ·.

' I ' " :"_6 ' ' ' . - ' \"ĺ'

(Jj,,Č,, ,, . ,.,, , ._ . , ,
\Vr i' \

l , , " , ,0 "- ' " " ' '
P

,,l l '. '- ' . ' " " (J ' l . ' ., · .
,I ·:i . - ':' ' ' '

. Iŕ .'
. , , ,ll

' " . ' ,' l' 2?t,µ" ·' l
l' ' l " '""· J 0

l ,
·,, '" " ' 4 l" ,'

· ,,. ,,, ,-l ,

~K - . \

e '..'" ' . Cemykl \\
' r l

!1 řn · Yi

¢e'":]yk,'

i " '

' l ·
t

\ . '

"-- \ ! ' ' ,l'"" """ "4~. , l
! " '

. . :
. . 'ä k y/)äc.'l l'

- ' · 29269É " "
l '-17j3.

. . V V

' ,l (J ŠůCn:y ' ., . . . . . . . . . . . . j . . .
í

25. března 2021 O 0,09 0,18 0,27 0,36km Sl © Česká geologická služba



výpis

~

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl B, vložka 1986

l
Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ljentifikačni číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

22. října 2008
B 1986 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Severní energetická a.s.
Václava Řezáče 315, 434 01 Most
286 77 986
Akciová společnost

montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových_zaříze_ní a nádob na plyny
,_montáž, opra.ýý, revize a zkoušky plynových zařízeni a plnění_nádob na plyny "

podnikání v oblasti nakládáni s nebezpečnými odpady
,,výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona"

hornická činnost dle zák.č. 61/1988 Sb. v rozsahu ust. § 2 písm." a), b), c), d), e),
g), h),i).
poskytování zdravotní léčebné a preventivní péče

_ montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzenIvýroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických
a te|ekomunikačních zařízení
provádění ohňostrojných prací
nákup a prodej výbušnin a prováděni trhacích prací
činnost prováděná hornickým zpŮsobem dle zák. č. 61/1988 Sb. v rozsahu ust. §

.. 3 písm. a),_ C), e), f), h), i).ostraha majetku a osob
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové eviäence"
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výkon zeměměřických činností
silnični motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdMmi "" """""
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
vÍce než 9 osob včetně řidiče, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu

.. nejvýše 9 osob včetně řidiče
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
obchod s elektřinou

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

Ing, PETR ANTOŠ, dat. nar. 28. dubna 1957
Na Madlenkách 991, 252 10 Mníšek pod Brdy
Den vzniku funkce: 3, října 2017
Den vzniku členství: 1. června 2016

Člen představenstva:
Ing. PETR PROCHÁZKA, dat. nar. 14. května 1968
Litvínovská 449, 435 13 Meziboří
Den vzniku členství: 1. října 2017

Člen představenstva:
Ing. luboš PAVLAS, dat. nar. 26. října 1957

Údaje platné ke dni: 6. dubna 2021 03:38 1/3

, r rš


